Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

ATO N° 006/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres, Sr. Rodrigo Lima de Novaes,
Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres, eleito e empossado na forma da Lei,
usando das atribuições que lhe conferidas pela letra ”h”, item I, do art. 19, combinado
item4letra “a”, II, do art.70, ambos os artigos do Regimento Interno desta Casa de Leis.

RESOLVE,

Art. 1º - Designar o Vereador Suplente Sr. Edmilson da Silva de Oliveira, para substituir o
Vereador Arnaldo Grijó Amorim, conforme Resolução nº 444/2018 de 23 de maio de 2018,
licenciado pelo prazo de 120 dias, como membro na Comissão Permanente de Justiça e
Redação.

Art. 2º -  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e por afixação em local de costume
na Câmara Municipal.

REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente, 06 de junho de 2018.

Rodrigo Lima de Novaes
Presidente